1

      ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THỪA THIÊN HUẾ            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số : 1200  /UBND-XDHT              Thừa Thiên Huế, ngày 26   tháng  02   năm 2018.

V/v đề xuất nạo vét Bến thuyền

số 5 Lê Lợi, thành phố Huế.

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

UBND tỉnh nhận được Công văn số 03/CV-ĐA ngày 06 tháng 02  năm

2018 của Công ty TNHH Đầu tư Hạ tầng và Du lịch Đông Á về việc đề xuất nạo

vét Bến thuyền số 5 Lê Lợi, thành phố Huế ( Công văn đã gửi Sở); Phó Chủ tịch

UBND Nguyễn Văn Phương tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

tham mưu, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 12/3/2018./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Văn Phương;

- Các sở: GTVT, NN&PTNT;

- VP: LĐ và CV: P.ĐTXD;

- Lưu: VT, XDHT.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đình Bách

		2018-02-26T07:43:00+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh